
Uchwała Nr 51/869/24/VII 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 18 listopada 2024 r. 

w sprawie wyboru firmy audytorskiej uprawnionej do przeprowadzenia badania sprawozdania 
finansowego za rok 2024 oraz 2025, z możliwością przedłużenia na rok 2026 oraz 
2027 Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Olsztynie, dla którego Samorząd 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego jest podmiotem tworzącym. 

Na podstawie art. 41 ust. 2. pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (t.j. 
Dz. U. z 2024 r., poz. 566) w związku z art. 66 ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 roku 
o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 120, z późn.zm), uchwala się co następuje: 

§ 1.  
Dla zbadania sprawozdania finansowego za rok 2024 i 2025, z możliwością przedłużenia na rok 
2026 oraz 2027 Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Olsztynie, dla którego Samorząd 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego jest podmiotem tworzącym, wybiera się Biuro Audytorskie 
Prowizja Sp. z o.o. w Krakowie (KRS 0000125816). 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego 
w Olsztynie. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Marcin Kuchciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4AB1E922-5221-4A3C-82D3-48FF25ABD074. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 51/869/24/VII ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 18 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-11-18T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




